
ID: 4659 NJËSI BIZNESI PËR QERA, 160M2,
TEK CORNER RESIDENCE 

Jepet me qera një njësi biznesi në një nga rezidencat më të
reja dhe moderne, Corner Residence. Me sipërfaqe totale
160m² dhe 145m² sipërfaqe të brendshme, kjo pronë
ndodhet në katin 0, buze rruges kryesore dhe ofron fasadë
tërësisht xhami, duke garantuar ekspozim maksimal dhe
ndriçim natyral. Objekti është në ndërtim me përfundim të
planifikuar në verën/vjeshtën e vitit 2026 dhe është i
përshtatshëm për të gjitha llojet e bizneseve. Gjithashtu
përfshin akses me ashensor dhe mundësi për 2 poste
parkimi në katin -1 me çmim ekstra. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 5,000 /muaj




